
UCHWAŁA NR XVII/110/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 do uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
20 grudnia 2018 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XIV/90/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 
13 sierpnia 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 3 uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.142.907,09 zł., który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
5.352.907,09 zł. 

2) obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) w kwocie 1.790.000 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 8.442.907,09 zł., rozchody w wysokości 1.300.000 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 3. Zapis § 11 uchwały Nr V/18/2018 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 grudnia 2018 roku otrzymuje 
brzmienie: 

1. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł w tym: z tytułu kredytów w kwocie 
1.000.000 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.790.000,00zł, - emisja obligacji komunalnych, dla 
których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 1.790.000,00zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- dokonać zmian w dochodach bieżących i wydatkach bieżących, 
- dokonać zmian w wydatkach majątkowych, 
- zmniejszyć deficyt budżetu o kwotę 1.080.000,00 zł 
- zmniejszyć przychody budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest ograniczona 
(tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) o kwotę 430.000,00 zł, 
- zwiększyć rozchody w 2019 r z tytułu wykupu obligacji komunalnych o kwotę 650.000,00 zł 
- dokonać zmian w załączniku Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 r 
- dokonać zmian w załączniku dotacji celowych w 2019 r. 
- dokonać zmian w załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych n podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.”
1. Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków bieżących o kwotę 205.108,00zł. Na podstawie 
art. 28 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1530, z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1287), stosownie do wniosku Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 3 września br. Nr DWST-WSST.356.2873.2019.MS, zwiększono Gminie Stąporków część oświatową 
subwencji ogólnej na rok 2019 r. o kwotę 205.108,00 zł. 
2. Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków bieżących o kwotę 391.375,00 zł, zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FN.I.3111.722.2019 z dnia 09-10-2019 r. (13.4.1.5)– 
dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci. Środki przeznaczone są na zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. 
o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.)
W załączniku przychody i rozchody w 2019 r 
1. Dokonano zwiększenia rozchodów o kwotę 650.000,00 zł z tytułu planowanego wcześniejszego wykupu 
obligacji komunalnych seria nr M13ST241220 dla których data wykupu przypada na dzień 24.12.2020 r. 
2. Dokonano zmniejszenia przychodów budżetu z tytułu emisji obligacji komunalnych, dla których zbywalność jest 
ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) o kwotę 430.000,00 zł, 
W załączniku dotacji celowych dokonano : 
1. Dokonano zmniejszenia nakładów finansowych w dotacjach na realizacje zadań pn: - Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola -Smarków – Piasek - Paruchy w km 4+156 - 4+910 na 
długości 754 mb” o kwotę 138.211,00 zł. – całkowita kwota dotacji: 201.036,00 zł 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań 
Mały – Wąglów - Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. Stąporków.” o kwotę 144.116,00 zł 
– całkowita kwota dotacji 218.978,00 zł. 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – 
Kuźniaki - Ruda Strawczyńska w km 7+826 - 8+821 na długości 995 mb. o kwotę 147.633,00 zł – całkowita kwota 
dotacji 249.873,00 zł Zmian dokonano zgodnie z podpisanymi aneksami do umów nr ZDP/G/6/2019 
i ZDP/G/7/2019 w dniu 08.10.2019 r pomiędzy Gminą Stąporków a Powiatem Koneckim. 2. Uaktualniono źródła 
finansowania dla trzech dotacji w/w zadań: 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola -Smarków – Piasek Paruchy w km 
4+156 - 4+910 na długości 754 mb” kwota dotacji 201.036,00 zł. (100.000,00 – źródło finansowania obligacje 
komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań 
Mały – Wąglów - Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. Stąporków.” kwota dotacji 
218.978,00 zł (200.000,00 - źródło finansowania obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona 
(tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – 
Kuźniaki - Ruda Strawczyńska w km 7+826 - 8+821 na długości 995 mb. w wysokości 249.873,00 zł (140.000,00 - 
źródło finansowania obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich 
płynny rynek wtórny)
W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych n podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.” dokonano: 
- zmniejszono nakłady finansowe na zadaniach realizowanych na podstawie porozumień (umów) pomiędzy Gminą 
Stąporków a Powiatem Koneckim tj. 

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 1



- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia Wola -Smarków – Piasek - Paruchy w km 
4+156 - 4+910 na długości 754 mb” o kwotę 138.211,00 zł. – całkowita kwota dotacji: 201.036,00 zł 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań 
Mały – Wąglów - Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. Stąporków.” o kwotę 144.116,00 zł 
– całkowita kwota dotacji 218.978,00 zł. 
- Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – 
Kuźniaki - Ruda Strawczyńska w km 7+826 - 8+821 na długości 995 mb. o kwotę 147.633,00 zł – całkowita kwota 
dotacji 249.873,00 zł W załączniku Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2019 r dokonano uaktualnienia rozdziału na zadaniu bieżącym pn. Trwałość projektu „Rozbudowa centrum 
kulturalnego Miasta Stąporków etap II”
Łączne nakłady finansowe – 236.000,00 zł- rozdział 80110 - 225.614,00 zł, rozdział 80101 – 10.386,00 zł, 
2019 – rozdział 80110 – 29.614,00 rozdział 80101 - 10386,00 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2019 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 66.168.561,79 zł w tym : 
- dochody bieżące 58.361.037,95 zł, 
- dochody majątkowe 7.807.523,84 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 73.311.468,88 zł w tym : 
- wydatki bieżące 54.922.098,05 zł 
- wydatki majątkowe 18.389.370,83 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 7.142.907,09 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 8.442.907,09 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 1.300.000,00 zł, 
Kwota długu na 31.12.2019 wyniesie 11.496.000,00 zł. 

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XVII/110/2019  

z dnia 18 października 2019 roku 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/110/2019  
 Data podjęcia 2019-10-18  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 205 108,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 205 108,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 205 108,00  

 855   Rodzina 391 375,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze 391 375,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

391 375,00 

 

   
  596 483,00  

BeSTia  Strona 1 z 1  
   

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie nr XVII/110/2019  

z dnia 18 października 2019 roku 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Uchwała Nr XVII/110/2019 
Data podjęcia 2019-10-18 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność -429 960,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -429 960,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-429 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -650 040,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -650 040,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -650 040,00 

801   Oświata i wychowanie 205 108,00 

 80101  Szkoły podstawowe 205 108,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 108,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

855   Rodzina 381 375,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 391 375,00 

  3110 Świadczenia społeczne 386 679,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 696,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -10 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-10 000,00 

Razem: -483 517,00 

 
 
BeSTia 

    
Strona 1 z 1 

 

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 4



 Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVII/110/2019 

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18  października 2019 r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 .010 .01010

Dotacja celowa: Opracowanie dokumentacji na 

rozbudowę istniejącej  sieci wodociągowej w 

miejscowości Adamek i rozbudowa 2019-2020

75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 01010 75 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 600 60014

Dotacja celowa dla Powiatu Koneckiego: 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T 

Stąporków-Hucisko-Krasna-Mniów-Węgrzynów-

Borki-Kuźniaki-Ruda Strawczyńska w km 0+040 -  

0+600, w km  - 6+051 - 7+097 i w km 8+821-

10+700 na łacznej długości 3,485 km 2019-2020

278 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 60014 278 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3 600 60016
Opracowanie dokumentacji na przebudowę ul. 

Niekłańskiej w Wielkiej Wsi 2019 - 2020
50 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 3

zmieniający do Uchwały Nr V/18/2018

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019r.

Lp. Dział Rozdział  Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowe wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok budżetowy 2019 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 5



Razem Rozdział 60016/6050 50 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

4 710 71004

Aktualizacja studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego i opracowanie 

miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego 2016-2020

291 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 71004/6050 291 000,00 zł 115 000,00 zł 115 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

5 720 72095
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa 

Świętokrzyskiego (e-Pracownie WŚ) 2018-2019
139 366,20 zł 139 366,20 zł 27 873,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 104 524,65 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 72095/6057    72095/6059 139 366,20 zł 139 366,20 zł 27 873,24 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 104 524,65 zł

6 754 75412
Opracowanie dokumentacji na budowę remizy 

OSP w Czarnej 2018-2019
9 000,00 zł 7 200,00 zł 7 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

7 754 75412
Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

kotłowni przy MOSP Stąporków 2018 - 2019
45 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem Rozdział 75412/6050 54 000,00 zł 49 200,00 zł 49 200,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

8 801 80101

Rozbudowa infrastruktury sportowej oraz 

doposażenie pracowni matematycznej i 

przyrodniczej w Szkole Podstawowej w Krasnej - 

Gmina Stąporków 2019-2020

1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem 80101/6050 1 500 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

9 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK" 2018 - 2019 9 380,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

Razem Rozdział  80195 9 380,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 6



10 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go 

Maja na odcinku od Dr Anki do końca linii 

zabudowy z uwzględnieniem budownictwa 

mieszkaniowego i użyteczności publicznej oraz 

budynków przemysłowych, ul. Konecka na odcinku 

od ul. Polnej do ul. Górniczej z uwzględnieniem 

budownictwa mieszkaniowego i innych budynków 

zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. 

Niekłańska, ul. Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. 

Piłsudskiego na odcinku od ul. 1000 - lecia do 

końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. Piaskowa i 

budowa 2007- 2020

426 441,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

11 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 

Stąporków 2019-2020
12 542 211,74 zł 5 000 088,29 zł 2 800 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 200 088,29 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

12 900 90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Stąporkowie 2017-2019
18 329 072,23 zł 3 715 019,64 zł 1 721 536,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 993 482,89 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 900 90001
Aktualizacja dokumentacji regulującej gospodarkę 

wodną w Stąporkowie na 2018 - 2019
35 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Razem rozdział 90001/6050 31 332 724,97 zł 8 800 107,93 zł 4 606 536,75 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 4 193 571,18 zł

33 730 031,17 zł 9 123 674,13 zł 4 818 609,99 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 968,31 zł 4 298 095,83 zł

14 750 75075

Działania promocyjne na rzecz Gminy Stąporków 

poprzez umieszczenie loga i nazwy Gminy w 

wyprodukowanym pełnometrażowym filmie 

fabularnym pt. "Pozdrówcie Góry Świętokrzyskie" - 

Promocja Gminy Stąporków

7 000,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł UM Stąporków

15 801 80101 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 34 328,08 zł 27 802,08 zł 27 802,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł PSP Niekłań

16 801 80195 Realizacja projektu "TIK na TAK"  2018 - 2019 254 796,92 zł 149 798,95 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 924,25 zł 143 874,70 zł PSP Niekłań

17 801 80110
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
225 614,00 zł 29 614,00 zł 29 614,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

17 801 80101
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków etap II" 2015-2020
10 386,00 zł 10 386,00 zł 10 386,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

Wydatki majątkowe 

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 7



18 852 85295 Realizacja projektu: "Zielone Światło" 2019 -2021 307 470,00 zł 84 027,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 812,91 zł 77 214,09 zł
MGOPS 

Stąporków

19 900 90095

Trwałość projketu "Przebudowa i adaptacja 

budynku użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek mieszkaniowy, 

wielofunkcyjny - mieszkania socjalne w Hucisku 

gmina Stąporków" 2018-2022

200 000,00 zł 40 000,00 zł 40 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
ZGKiM w 

Stąporkowie

1 039 595,00 zł 348 628,03 zł 114 802,08 zł 0,00 zł 0,00 zł 12 737,16 zł 221 088,79 zł

34 769 626,17 zł 9 472 302,16 zł 4 933 412,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 19 705,47 zł 4 519 184,62 zł x

Wydatki bieżące 

OGÓŁEM wydatki majątkowe i bieżące

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 8



          

 Załącznik Nr 4            Załącznik Nr 5 

 Do Uchwały Nr XVII/110/2019                   do Uchwały Nr V/18/2018 

      Rady Miejskiej w Stąporkowie                           Rady Miejskiej w Stąporkowie 

 Z dnia 18 października 2019 r.  zmieniający  Z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 442 907,09 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 1 790 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 6 652 907,09 

Rozchody ogółem:  1 300 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 300 000,00 

 Strona 1 z 1 

 

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 9



 Załącznik Nr 5 Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XVII/110/2019 zmieniający

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18 października  2019 r.

w złotych

Lp. Dział
Rozdział   

/paragraf
Nazwa zadania

Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

Żródło finasowania: 

Kredyty, pożyczki, 

obligacje
1 2 3 4 5 6

1 .010 01010/6210 Dotacja celowa na :"Modernizacja ujęć wody w Gminie Stąporków"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
500 000,00 zł               0,00 zł

Razem 01010 § 6210 500 000,00 zł               0,00 zł

2 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0434 T Czarniecka Góra - Kozia 

Wola -Smarków – Piasek - Paruchy w km 4+156 - 4+910 na długości 

754 mb

Powiat Konecki 201 036,00 zł 100 000,00 zł

3 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. Woj. 

Świętokrzyskiego – Niekłań Wielki – Niekłań Mały – Wąglów - 

Stąporków w km 21+936 - 22+906 na długości 970 mb w m. 

Stąporków

Powiat Konecki 218 978,00 zł 200 000,00 zł

4 600 60014/6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450 T Stąporków – Hucisko – 

Krasna – Mniów – Węgrzynów – Borki – Kuźniaki - Ruda 

Strawczyńska w km 7+826 - 8+821  na długości 995 mb

Powiat Konecki 249 873,00 zł 140 000,00 zł

Razem 60014/6300 669 887,00 zł 440 000,00 zł

5 851 85121/6220
Dotacja celowa: Przebudowa i modernizacja stanu technicznego 

budynku Ośrodka Zdrowia w Niekłaniu Wielkim

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Stąporkowie
35 000,00 zł                 0,00 zł

Razem 85121/6220 35 000,00 zł                 0,00 zł

6 700 70004/6210
Dotacja celowa na: "Zakup i montaż urządzeń w celu poprawy 

bezpieczeńsytwa damych"

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
12 500,00 zł                 0,00 zł

Razem 70004 § 6210 12 500,00 zł                 0,00 zł

7 900 90095/6210 Dotacja celowa: "Budowa placu zabaw w Wólce Zychowej"
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
75 000,00 zł                 0,00 zł

Razem 90095 § 6210 75 000,00 zł                 0,00 zł

Razem I 1 292 387,00 zł         440 000,00 zł

do Uchwały Nr V/18/2018

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 10



II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

8 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Odrowążu 

2 999,70 zł 0,00 zł

9 801 80101/2820
Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Gosań-Włochów w Gosaniu 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Gosaniu 

4 143,15 zł 0,00 zł

10 851 85149/2360
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
                 70 000,00 zł 0,00 zł

11 851 85154/2360

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi .

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
                 70 000,00 zł 0,00 zł

12 926 92605/2820

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem zadań z zakresu 

tworzenia warunków sprzyjajacych rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze naboru 

wniosków w trybie i na zasadach 

określonych uchwałą

                 75 000,00 zł 

0,00 zł

13 921 92120/2720

Dofinansowanie prac konserwatorsko-restauratorskich w 

zabytkowym kościele parafialnym pod wezwaniem Św. Jacka i Św. 

Katarzyny w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r.oochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

                 20 000,00 zł 

0,00 zł

            242 142,85 zł 
0,00 zł

      1 534 529,85 zł 440 000,00 zł

 

Ogółem 

Razem II

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 11



zmieniający

do Uchwały nr XVII/110/2019  Rady Miejskiej w Stąporkowie do Uchwały nr XIV/90/2019 Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 18  października 2019 r. z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki na 

2019r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Dział inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego: 

Wydatki 

majątkowe

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

 

Załącznik nr 6

Nazwa zadania

Razem II

§

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

ogółem

z tego:

Załącznik nr 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2019r.

Rozdział

 

 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 12



Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0434 T Czarniecka Góra - 

Kozia Wola -Smarków – 

Piasek - Paruchy w km 4+156 

- 4+910 na długości 754 mb - 

Powiat Konecki

600 60014 6300 0 201036 0 0 0 0 0 0 0 0 201036 201036 0 0 0

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0438 T (Szydłowiec) – gr. 

Woj. Świętokrzyskiego – 

Niekłań Wielki – Niekłań Mały 

– Wąglów - Stąporków w km 

21+936 - 22+906 na długości 

970 mb w m. Stąporków - 

Powiat Konecki

600 60014 6300 0 218978 218978 218978

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0450 T Stąporków – 

Hucisko – Krasna – Mniów – 

Węgrzynów – Borki – Kuźniaki 

- Ruda Strawczyńska w km 

7+826 - 8+821  na długości 

995 mb - Powiat Konecki

600 60014 6300 0 249873 249873 249873

0 669887 0 0 0 0 0 0 0 0 669887 669887 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: PJAMI-YDIOE-VQLBT-SYJJS-NGVYJ. Podpisany Strona 13




